2. Si Sodalitium alium titulum seu alium patronum habuerit

praeter Beatissimam Yirginem, eo die quo ejusdem Festum cele-

brabitur eodem niodo Indulgentia plenaria concessa est: si talis

titulus non adsit, cujuslibet Congregationis Moderator potest sin-

gulis annis eligere quern voluerit.

3. Utraque Festi vitas etiamsi extra locum Sodalitii celebre-

tur, et ad alium diem infra annum, etiam ad diem Dominicum,

transieratur ; praedictae Indulgentiae co die quo celebratur Festum

et a 1 alt-.ire in (mo celebratur, concessae sunt, etiam si incidisset

eo die festum du])lex; quo casu una Missa votiva solemnis de hu-

jusmodi Festo translato celebrari poterit.

IXDULGEXT IAE P L EX A R I A E

PRO SOLIS SODALIBUS SEU SODALITIORU.M M1XISTRIS

SEU IPS IS IXSERVIEXTIBUS

4. Quo die in Sodalitatem quispiam recipitur, si vere poeni-

tens et confessus fuerit, eodemque die Sanctissimae Eucharistiae

Sacramentum sumpserit in Ecclesia ubi praedicta Sodalitas fuerit,

vel ubi potuerit, plenariam omnium peccatorum suorum Indulgen

tiam et remissionem consequitur.

5. Item in articulo mortis.

6. Item Sodales qui festis cliebus Natalis et Ascensionis Do

mini Nostri Jesu Christi, et Annunciationis, Assumptions, Conce-

ptionis, et Nativitatis Beatae Mariae Virginis, vere poenitentes et

confessi, Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum ibidem sumpserint.

7. Necnon semel in hebclomada in iis diebus in quibus, juxta

dictae PRIMAE-PRIMARIAE sive aliarum alibi erectarum vel erigen-

darum Congregationum ac Sodalitatum statuta ac regulas seu con-

suetudines, Sodalium conventus haberi solent; et vere poenitentes

et confessi, ac Sacra Communione refecti, Ecclesiam sive Cappel-

lam, Oratorium seu locum uniuscujusque Congregationis ac So-
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dalitatis visitaverint, et ibi pro Christianorum principum concordia,

haeresum extirpatione, et Sanctae Matris Ecclesiae exaltatione pias

ad Deum preces ertuderint : quoties tamen in eaclem hebdomada

bis, aut ter conveniunt Sodales, dies pro Indulgentia plenaria con-

sequenda erit ad singulorum arbitrium: monentur tamen Sodales

a Moderatorum directione in his et in omnibus ciependere.

8. In Sodalitiis in quibus Sodales vespere, noctu, sen alia

quacumque hora post meridiem convenire sclent, dies pro Indul-

dulgentia plenaria consequenda vel eadem vel subsequens esse po-
test ad eorum arbitrium.

9. Moderatores ejusdem Societatis Jesu Presb)-teri quoties Con-

gregationum Sodales aut ministros visitaverint, eosque spiritualibvs

monitis, sive ad morborum incommoda patienter toleranda, sive ad

mortem de inanu Domini Hbenter acceptandam adjuverint, et co-

ram aliqua Cruriiixi Sulvatoris Nostri imagine ter saltern Orationem

Dominicam et Salutationem Angelicam juxta Pontificis et Sar.ctae

Matris Ecclesiae mentem ab ipsis recitari curaverint, quo die iidem

infirmi Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum sumpserint, Indul-

gentiam plenariam ipsis applicant possunt.

10. Indulgentiam plenariam, semel in hebdomada concessam,

bis in anno lucrari possunt Sodales etiam si locum ipsuni Sodalitii

non visitaverint, dummodo aliud Templum visitent in quo Sanctis

simum Eucharistiae Sacramentum sumant, et Gcaeralis Confessio,

vel totius anteactae vitae vel ab ultima general!, praecedat.

u. Hac occasione Generalis Confessionis usus maximopeiv

laudatur, uti etiam praecipue a Summis Pontificibus specialis erga

Beatissimam Virginem Mariam devotio commendatur. Sodalibus in-

super injungitur ut Praepositi Generalis ac peculiarium Moderato

rum ab ipso deputatorum mandatis consiliisque alacri et prompta
voluntate obtemperare nunquam recusent. 1

1 In omnibus quibuscunque rebus ad Congregationem spectantibus vo-

lunt Summi Pontifices hujusmodi dependentiam, non obstantibus quibuscun

que. prout in eorum Litteris Apostolicis continetur; sed expressius dero

gatur contrariis in Brevi Gregorii XV. et Bulla Aurea Benedicts XIV. Quae
Bulla Aurea, motu proprio emanata 27 Septembris, anni 1748. omnes Prae-

decessorum Litteras in forma specifica confirmat, et novas gratias, Indulgen-

tias et privilegia concedit.
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1NDULGEXTIA SEPTEM AXXOKUM

QUAM IIDEM CONSEQUUXTUR TOTIES QUOTIES

12. Oui corpora Soclaliurn vel aliorum Christ! fidelium ad ec-

clesiasticam sepulturam prosecuti fuerint;

13. Oui per campanae signum de extreme alicujus fklelis agone

aut transitu admoniti, Deum pro infirmi salute aut ejus telici trans-

itu vel pro defuncti requie fuerint deprecati;

14. Oui coetibus, turn publicis turn privatis, vel divinis ofticiis,

vel spiritualibus colloquiis et exhortationibus ;

15. Oui piis officiis, etiam in Sodalium vel aliorum Christi ri-

delium defunctorum per ipsam Congregationem ordinanclis, et a Prae-

posito Generali Societatis Jesu vel ejus Vicario approbandis : et

16. Oui Missae Sacrificio, diebus ieriatis, interfuerint ;

17. Oui conscientiam suam diligenter examinaverint vespere

antequam cubitum eant ;

18. Oui pauperes inrirmos, tarn Sodales quam alios, in liospi-

talibus vel domibus privatis, et

19. Oui carcere detentos visitaverint
;

20. Oui pacem inter inimicos conciliaverint.

DECJ-ARATIO ET ALIAK 1X1 JUL(iEN HAE

21. Has etiam omnes Indulgentias consequi poterunt vSodales

ubivis locorum commorantes, si apud Ecclesiam eorundem loco-

rum aut alibi, ut poterunt, opera praestabunt quae sunt servanda

ad hujusmodi Indulgentias consequendas.

22. Sodales consequuntur omnes Indulgentias Stationum Ec-

clesiarum Urbis, sive intra sive extra muros illius, si diebus Oua-

dragesimae et aliis anni temporibus ac diebus Stationum hujusmodi,

Ecclesiam Societatis Jesu, si ibi fuerit, alioquin aliam Ecclesiam seu

Cappellam in locis ubi eos pro tempore esse contigerit, devote vi

sitaverint, et ibi septies Orationem Dominican! et septies Angeli-

cam Salutationem recitaverint.
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IXnULCEXTIAE PRO DEFUXCTIS

23. Onincs supradictac Indulgentiae applicari possunt in suf-

1ragium animaruni ridelium defunctorum. 1

24. Altare cujusvis Congregationis aut Sodalitii cjnsmodi est

privilegiatum, cum extensione ad omnes Sacerdotes pro anima quo-
rumlibet insorum Sodalium tantum.

25. Ipsi vero Sodales Sacerdotes possunt pro anima suorum

pariter Sodalium celebrare Missam cum eodem privilegio ad quodli-
het altare cujuscumque Kcclesiae.

Sacra Congregatio Indulgentis Sacrisque Reliquiis praeposita

sujjra expressum Indulgentiarum ac Privilegiorum Summarium ap-

I&amp;gt;rol)ari, puMicari, ac imprimi posse ccnsuit. De quibus lacta per

me, ejusdem Sacrae Congregationis Prosecretarium. die 7 Decem-

bris, 1/48, Sanctissimo Domino relatione, Sanctitas Sua votum Sa

crae Congregationis benigne aj)proba\ it.

VR. J. PORTOCARKERO, Praclcctus.

A. K. VICECOMKS, Prosecretarius.

A printed sheet dated ROMAK, MDCCXI.X III. TVIMS KKVK-

KKXDAK CAMERA!-: A POSTOI.ICA E.

1 Bulla Aurea non exprimit omnes Indulgentias applicari posse in suf-

fragium animaruni fidelium defunctorum; sed haec gratia concessa est in

decreto emanato 7 Decembris anni 1748, in quo postquam dicitur Congre-

gationem PRIMAE-PKIMARIAE, caeterasque Sodalitates, Confraternitates

aut Congregationes, sub quovis titulo aut invocatione Eeatae Mariae

Virginis erectas et erigendas, plurimas pro utriusque sexus Christi fi-

delibus obtinuisse Indulgentias, additur: Sanctissimus Dominus Noster

Benedictus Papa XIV.... Ut omnes et singulae Indulgentiae, sive plenariae

sive partiales. aut alias quomodocunque Congregation! PRIMAE-PRIMARIAE.

caeterisque Sodalitiis aut Confraternitatibus vel Congregationibus praefatis

hactenus concessae etiam animabus fidelium defunctorum per modum suf-

fragii applicari valeant, praesenti in perpetuum valituro. henigne concessit

atque indulsit.&quot;

GREGORY XVI. 7 JULY, 1843 RETREAT 299*

No. 148. 7 July, 1843.

Brief of Gregory XVI. Indulgences granted for pravers for

perseverance after Missions and Retreats.

GREGORIUS I APA XVI

AD PERPETUAM REI MKMORIAM

Ix|r.\CTi Nobis divinitus Apostolic! muneris ratio postulat, ut

coelestium munerum thesauros dispensationi Nostrae a Domino

concreditos hdeliter erogemus, cum id ad animarum salutem spe-

ramus in Domino profuturum. Exponi itaque Nobis nuper curavit

dilectus films modenuis Praepositus Generalis Clericorum Regula-

rinm Societatis Jesu, ipsum, ad majorem animarum lucrum et uti-

litatc-m obtincndam, summopere cuperc ut nonnullae Indulgentiae

per Nos concedantur Christi fidelibus qui post peracta missionis

aut etiam reccssus spiritualis exercitia, a Clcricis Regularibus prae-

dictae Societatis Jesu tradita in Ecclesiis, Oratoriis, plateis aut

campis, pias preces per quadraginta dies ad impetrandam propo-

sitorum ])erseverantiam persolverint. Suppliciter propterea Nos adiii,

ut hanc veniam de hujus Apostolicae Sedis gratia elargiri velimus.

Nos, impense desiderantes ut ex hujusmodi spiritualibus exer-

citiis aut missionil)us finis melius obtineatur, uberioresque exinde

fructus obveniant; ejusdem modcrni Praepositi zelum et vigilantiam

plurimum in Domino commendantes, ac ipsam Societatem Jesu,

quae utiles et fructuosos in Ecclesia Dei quotidie fert operarios,

speciali ijraerogativa prosequi volentes
; piis hujusmodi votis et

supplicationibus benigne annuendum censuimus.

Ouamobrem de omnipotentis Dei misericordia, ac BB. Petri

et Pauli, Apostolorum ejus, auctoritate confisi, omnibus et singulis

utriusque sexus Christi fidelibus qui post peracta missionis aut

etiam rccessus spiritualis exercitia, a Clericis Regularibus dictae

Societatis Jesu tradita in Ecclesiis, Oratoriis, plateis aut campis,

pias preces per quadraginta dies, incipiendo a die quam designa-

bit exercitii aut missionis praeses, ad obtinendam perseverantiam

ix-citaverint, ac interea temporis vere poenitentes et confessi San-

ctissimum Eucharistiae Sacramentum sumpserint, plenariam omnium

peccatorum suorum Indulgentiam et remissionem misericorditer in
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Domino concedimus. In quocumquc vero ex hujusmodi quadraginta

diebus, Christi fidelibus supradictis qui, peractis ut praemittitur

spiritualibus exercitiis aut missionibus, preces praefatas corde sal

tern contrite persolverint, biscentum dies de injunctis eis, seu alias

quomodolibet debitis, poenitentiis in forma Ecclesiae consueta re-

laxamus. Ouas omnes et singulas Indulgentias, peccatorum remis-

siones ac poenitentiarum relaxationes etiam animabus Christi fide-

lium quae Deo in charitate conjunctae ab hac luce migraverint,

per modum suffragii applicari posse impertimur.

In contrarium facientibus non obstantibus quibuscumque.
Praesentibus perpetuis futuris temporibus valituris.

Volumus autem ut praesentium Litterarum transsumptis seu

exemplis, etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis,

et sigillo personae in ecclesiastica dignitate constitutae munitis,

eadem prorsus fides adhibeatur quae adhiberetur ipsis praesenti-

bus, si forent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem, sub annulo

Piscatoris, die septima Julii, MDCCCXLIII, Pontincatus Nostri anno

decimo tertio.

A. Card. LAMKRI SCHIXI.

IXSTITUTUM S. )., /. pp. ?&amp;gt;74, j.

No. 149. 18 December, 1906.

Rescript of the Sacred Congregation of Indulgences. The
recitation of the Little Office of Our Lady is private if
the doors of the Chapel, etc., are closed.

Desideratus Josephus Mercier, Archiepiscopus Mechliniensis,

huic Sacrae Congregation! Indulgentiis Sacriisque Reliquiis praepo-

sitae exponit quod sequitur :

In pluribus communitatibus religiosis votorum simplicium suae

Dioecesis, Officium Parvum Beatae Mariae Virginis etiam publice

seu communiter recitatur in lingua vernacula. Cum membra istarum

communitatum sint linguae Latinae ignara ideoque difficilius intro-

duci possit regula recitandi Officium hac lingua, cum autem ex De-
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creto diei 20 August!, 1903, Indulgentiae annexae istius Ofncii re-

citationi, si lingua vernacula fiat, valeant tantum pro recitatione

privata; hinc enixe rogat infrascriptus Orator ut concessio prae-

fati Decreti extendatur adrecitationem publice seu in communi per-

actam, ita ut omnes qui in communitatibus religiosis suae Dioe-

cesis Ofticium Parvum Beatae Mariae Virginis recitare solent lingua

vernacula lucrentur Indulgentias, sive privatim sive publice seu in

communi id recitent.

Quam gratiam.

Sacra Congregatio Indulgentiis, Sacrisque Reliquis praeposita

petitioni Reverendissimi Archiepiscopi Mechlinensis respondendum